А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№___________

Об определении регионального

оператора - некоммерческой

организации «Фонд капитального

ремонта многоквартирных домов

Камчатского края» владельцем

специального счета многоквартирного

дома № 10 по проезду Орбитальному

Руководствуясь частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить регионального оператора – некоммерческую

организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Камчатского края» владельцем специального счета, открытого для

накопления взносов на капитальный ремонт, в отношении многоквартирного

дома № 10 по проезду Орбитальному.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                 К.В. Брызгин

Исп-ль: Максимова Е.В., УКХиЖФ, т. 303-100 д. 2637